
単位 ： 億円

本決算 民間並 本決算 民間並 本決算 民間並 本決算 民間並

21,089 20,097 2,678 2,551 1,854 1,766 797 772
20,851 19,864 2,674 2,547 1,853 1,765 796 758
20,699 19,714 2,646 2,520 1,846 1,758 790 752
152 150 28 27 7 7 6 6
237 232 3 3 1 1 2 15

21,075 17,407 2,676 2,626 1,893 2,136
<797>
3,222
<1,382>
1,435

2,958 3,604 578 552 384 362 114 108
- 6,771 1,097 - 915 - 665

11,120 - 1,115 - 681 -
<60>
2,416 -

1,431 565 129 92 89 74 88 72

5,564 6,466 854 885 739 785
<535>
604
<537>
590

13 2,689 2 △ 75 △ 39 △ 370
<0>
△2,425
<△609>
△663

- - - - 39 37
<0>
13,535

<0>
13,535

- 204 - - - - － -

13 2,484 2 △ 75 0 △ 333
<0>
11,111
<△609>
12,873

注
＊1）
本四公団は道路分のみを記入
＊２）
＜＞内の計数は債務切り離し伴う債務免除益等を除いたもの。

日本道路公団 首都高速道路公団 阪神高速道路公団 本州四国連絡橋公団

経常収益

　　その他管理費等 

平成１５年度　道路関係四公団の損益について

　　業務収入

　　償還準備金繰入

　　　　道路料金収入

　　道路減価償却費

　　道路管理費

経常費用

4

　　受託業務収入・業務外収益等

　　　　その他収入 

特別損失 

当期純利益

　　業務外費用 

経常利益

特別利益


