4

平成15年度 道路関係四公団の損益について

単位: 億円

	Т								
		日本道路公団		首都高速道路公団		阪神高速		本州四国連絡橋公団	
		本決算	民間並	本決算	民間並	本決算	民間並	本決算	民間並
4	圣常収益	21,089	20,097	2,678	2,551	1,854	1,766	797	772
	業務収入	20,851	19,864	2,674	2,547	1,853	1,765	796	758
	道路料金収入	20,699	19,714	2,646	2,520	1,846	1,758	790	752
	その他収入	152	150	28	27	7	7	6	6
L	受託業務収入 · 業務外収益等	237	232	3	3	1	1	2	15
								<797>	<1,382>
4	圣常費用	21,075	17,407	2,676	2,626	1,893	2,136	3,222	1,435
	道路管理費	2,958	3,604	578	552	384	362	114	108
	道路減価償却費	-	6,771		1,097	-	915	-	665
_								<60>	
	償還準備金繰入	11,120	-	1,115	-	681	-	2,416	-
L	その他管理費等	1,431	565	129	92	89	74	88	72
								<535>	<537>
	業務外費用	5,564	6,466	854	885	739	785	604	590
								<0>	< 609>
4	圣常利益	13	2,689	2	75	39	370	2,425	663
								<0>	<0>
4		-	-	-	-	39	37	13,535	13,535
4	寺別損失	-	204	-	-	-	-	-	-
								<0>	< 609>
<u> </u>	当期純利益 **1)	13	2,484	2	75	0	333	11,111	12,873

注 *1)本四公団は道路分のみを記入 *2) < > 内の計数は債務切り離し伴う債務免除益等を除いたもの。